

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić

Ulica:

Grad: Nikšić

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 04.07.2022 - 11.07.2022

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	15557	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal	Pločice za vrata	655.20	0.00	655.20
2	15558	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	ADVOKAT NIKOLA BULATOVIC	Obaveze za advokatske usluge	Advokatske usluge zs 43/12,229/22	629.20	0.00	1,284.40
3	15559	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	ONE Crna Gora doo	Obaveza za usluge mobilne telefonije	05/22,	311.69	0.00	1,596.09
4	15560	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	PERMANENT DOO NIKŠIĆ	Obaveze za materijal za radnookupacionu terapiju	157/2022	279.98	0.00	1,876.07
5	15561	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	LOVCEN AD	Obaveze za osiguranje lica	osiguranje za 04/22	78.00	0.00	1,954.07
6	15562	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKSIC	Obaveze za električnu energiju	Elekt. energija za 05/22	65.72	0.00	2,019.79
7	15563	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	CRNOGORSKI TELEKOM AD	Obaveza za usluge fiksne telefonije	Račun za 05/22	25.18	0.00	2,044.97
8	15564	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	POSTA CRNE GORE	Obaveza za poštanske usluge	Poštanske usluge	7.80	0.00	2,052.77
9	15565	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije	Provizija	4.00	0.00	2,056.77
10	15566	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	KRUNIĆ MILICA	Obaveze za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	Sl. putovanja 04.05.22	48.40	0.00	2,105.17
11	15567	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	BANJEVIC JELENA	Obaveze za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	Sl. putovanja 26.05.22	46.20	0.00	2,151.37
12	15568	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	KRUNIĆ MILICA	Obaveze za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	Sl. putovanja 15.06.22	45.37	0.00	2,196.74
13	15569	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	LALATOVIC ANDJELA	Obaveze za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	Sl. putovanja	43.45	0.00	2,240.19
14	15570	✓	04.07.2022		26	Prva banka Crne Gore	LALATOVIC ANDJELA	Obaveze za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	Sl. putovanja 04.05.22	43.45	0.00	2,283.64
										2,283.64	0.00	2,283.64